

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22

РЕШЕНИЕ

30 августа 2016 года

№ 24-6.4

Об утверждении графика работы Комиссии на август 2016 года

На основании постановления Законодательного Собрания Санкт-Петербурга от 15 июня 2016 года № 378 «О назначении выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва» Территориальная избирательная комиссия № 22 (с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5)

РЕШИЛА:

- Утвердить график работы членов Территориальной избирательной комиссии № 22 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной основе (штатной) основе на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, на период с 16 по 31 августа 2016 года согласно приложению к настоящему решению;
- 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 22 Ткаченко О.В.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии № 22

О.В.Ткаченко

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии № 22

А.Н.Иванова